
 
SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI 

Codice Fiscale 91066510552 Sito Internet https://iisclassicoartisticotr.edu.it/  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it 

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273  _ F. 0744.407699  TRIS011005  

LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197 

 

 

 

 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 

 [DEC_52 - Nomina_Giunta_ Esecutiva_a.s.19-22] 
Terni, 14 dicembre 2019 

 
Ai Consiglieri  

Direttore S.G.A.  Dott. ssa Tiziana Ciuffi 
Prof. Marco Venanzi 

Prof. Fausto Dominici 
Claudia Sampalmieri 

  Alessio Amicizia 
 

 All’albo dell’istituto 
Oggetto: Decreto Nomina Giunta  Esecutiva 
 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il D. l.vo 217/94 
Vista l’O.M. 215/91 
Preso atto dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di 
Istituto, a seguito della decadenza di alcuni componenti nella seduta del Consiglio del giorno 11.12.2019;  

DECRETA 
 

La Giunta Esecutiva per il triennio 2019/2022 è così composta: 
Componente Docenti: Prof. Marco Venanzi e Prof. Fausto Dominici 
Componente Genitori : Claudia Sampalmieri 
Componente ATA: Tiziana Ciuffi 
Componente Alunni: Alessio Amicizia 
 
Copia del presente decreto viene notificato a ciascuno dei componenti. 
 

 
 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Alessandra Quartini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Prof.ssa Roberta Bambini) 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico Terni 

 
 

 

 

 

TRIS011005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015521 - 14/12/2019 - C.01. - U

Firmato digitalmente da BAMBINI ROBERTA


		2019-12-14T09:02:56+0100
	BAMBINI ROBERTA




